
O B S A H

ÚVOD ..................................................................
POKROKY V OBLASTI ENERGIÍ: 
NOVÉ SNY PRO LIDSTVO................................
PRVNÍ KAPITOLA
OTÁČIVÉ DVEŘE:
ENERGETICKÝ SYSTÉM ČLOVEKA.................

NEVIDITELNÉ POD VIDITELNÝM A UVNITŘ NĚJ
PROČ NEVIDÍME, KÝM SKUTEČNĚ JSME...........
LÉČENÍ A PRÁCE S DUŠÍ.......................................
OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ .................................................
DĚJÍ SE ZÁZRAKY? ................................................
CELISTVÝ ČLOVĚK.................................................
VĚDECKÉ TĚLO........................................................ 
ÚPLNÝ ENERGETICKÝ SYSTÉM ČLOVĚKA.........  
DALŠÍ KONCEPTY LÉČENÍ ....................................

DRUHA KAPITOLA
VY JAKO NEKONEČNO: DVANÁCT ČAKER..............

POPIS ENERGETICKÝCH CENTER.....................................
FUNKCE TĚLNÍCH ČAKER..................................................
REGULAČNÍ FUNKCE..........................................................
SEDM TĚLNÍCH ČAKER......... .............................................
PĚT MIMOTĚLNÍCH ČAKER................................................
JAK ZÍSKAT PŘÍSTUP K ČAKRÁM ČLOVĚKA..................

TŘETÍ KAPITOLA
DVACET DUCHOVNÍCH ENERGETICKÝCH CENTER
ČTVRTÁ KAPITOLA
ROZVÍJEJÍCÍ SE JÁ.....................................................

VÝVOJ ČAKER........................................................................
V ČEM NÁM TYTO ZNALOSTI POMOHOU? ....................
ODKRÝVÁNÍ KLENOTŮ.......................................................
PRÁCE S VÝVOJOVÝM SYSTÉMEM ČAKER....................
ÚPLNÝ VÝVOJOVÝ SYSTÉM ČAKER.................................

PÁTÁ KAPITOLA
ZEPŘEDU DOZADU: PRÁCE S TĚLNÍMI CENTRY...

ZADNÍ STRANA TĚLA.........................................................
PŘÍNOS ZADNÍ STRANY ČAKER.......................................
FUNKCE ZADNÍ STRANY ČAKER.....................................
ČINNOST ZADNÍCH ČÁSTÍ ČAKER.................................
ZJIŠŤOVÁNÍ ČAKER............................................................

49
51
52
58
62
81
99



ŠESTÁ KAPITOLA
VY KOLEM VÁS: VAŠE ENERGETICKÉ POLE

VRSTVY AURY.................................  192
PRÁCE S AUROU.........................................................................  223
DALŠÍ DIMENZE: STŘEDNÍ ENERGETICKÁ VRSTVA........... 227
BARVY, ČÁSTI TĚLA A JEJICH VÝZNAMY............................... 229

SEDMÁ KAPITOLA
VE VAŠEM POLI: CO VÍC SE KOLEM VÁS NACHÁZÍ ....232

PŘÍRODNÍ POLE........................................................................... 232
POLE VYTVOŘENÁ ČLOVĚKEM.................................................  233
JEMNOHMOTNÁ POLE................................................................ 235
DALŠÍ LIDSKÁ POLE A TĚLA.................................................... 236

OSMÁ KAPITOLA
ZAPOJENÍ SE DO PROUDU: PAPRSKY ENERGIE..........242

ŠEST HLAVNÍCH PAPRSKŮ ....................................................... 244
PRÁCE S PAPRSKY.....................................................................
METODY PRÁCE S PAPRSKY.....................................................
VYUŽÍVÁNÍ ENERGIE PAPRSKŮ...............................................

DEVÁTÁ KAPITOLA
OCHRANNÉ PRINCIPY......................................................

PRINCIPY ENERGETICKÉHO PROCESU ČLOVĚKA ...............
UPLATŇOVÁNÍ PRINCIPŮ...........................................................

DESÁTÁ KAPITOLA
DUCHOVNÍ ROVINA...........................................................

PROČ DUCHOVNÍ LÉČENÍ ........................................................
DOKÁŽE ZPŮSOBIT ZMĚNU.....................................................
PRÁCE, KOUZLA A ZÁZRAKY....................................................
PŘÍMÉ TECHNIKY LÉČENÍ DUCHOVNÍ ENERGIÍ:
TĚLO A DUCHOVNÍ LÉČENÍ .....................................................
MYSL A DUCHOVNÍ LÉČENÍ.....................................................
DUŠE A DUCHOVNÍ LÉČENÍ.....................................................
PŮVOD DUCHOVNÍ LÉČIVÉ ENERGIE....................................

JEDENÁCTÁ KAPITOLA
DUCHOVÉ A LÉČENÍ: VAZBY A DALŠÍ
ENERGETICKÁ POUTA........................................................

OTÁZKA ZDROJE ........................................................................
ENERGETICKÁ POUTA: .............................................................
INTERFERENCE V NEJHORŠÍ PODOBĚ...................................
ROLE ODPUŠTĚNÍ.......................................................................
VRÁTNÍ: PREVENCE RUŠENÍ, ZÁRUKA LÁSKY....................  295



DVANÁCTÁ KAPITOLA
PRÁCE S TĚLEM: KLÍČOVÉ BODY............................

PRÁCE SE SYSTÉMEM KLÍČOVÝCH BODŮ....................

TŘINÁCTÁ KAPITOLA
ENERGETICKÉ KANÁLY.............................................

NÁDÍ: KANÁLY BOHŮ........................................................
MERIDIÁNY: ASIJSKÉ KANÁLY ČCHI............................
VZTAH MEZI MERIDIÁNY, NÁDÍ A ČAKRAMI...............

ČTRNÁCTÁ KAPITOLA
POCHOPENÍ EMOCÍ...................................................

ANATOMIE EMOCÍ.............................................................
UVĚZNĚNÉ EMOCE............................................................
EMOCIONALITA VERSUS EMOCIONÁLNÍ CITLIVOST.
IDEÁLNÍ ŘETĚZOVÁ REAKCE Z POCITŮ A MYŠLENEK
VÝVOJ EMOCÍ V DĚTSTVÍ................................................

PATNÁCTÁ KAPITOLA
UVOLNĚNÍ EMOCÍ......................................................

PRVNÍ KROK: EMOCE V HLAVNÍ ROLI.........................
DRUHÝ KROK: IZOLACE POCITŮ...................................
TŘETÍ KROK: IZOLACE MYŠLENKOVÉ FORMY............
ČTVRTÝ KROK: ODHALENÍ ODMĚNY............................

ŠESTNÁCTÁ KAPITOLA
BÝT SÁM O SOBĚ BOŽSKÝM ZDROJEM:
ŽÍT V KAŽDODENNÍM ŽIVOTĚ JAKO ŠAMAN ......

ZÁCHRANA SVĚTA............................................................
ÚLOHA POPÍRÁNÍ...............................................................
INTEGRACE ASPEKTŮ JÁ.................................................
HLAS DUCHOVNÍHO JÁ....................................................
ŽÍT JAKO ŠAMAN, KTERÝ MŮŽE VYLÉČIT SVĚT........

SEDMNÁCTÁ KAPITOLA
POHLED LÉČITELE NA VZORCE ONEMOCNĚNÍ 
- Z POHLEDU KOMPLETNÍHO SYSTÉMU ČAKER..

AIDS.....................................................................................
ALERGIE...............................................................................
ZÁVISLOSTI........................................................................
ÚZKOST...............................................................................
ARTRITIDA..........................................................................
ASTMA.................................................................................
AUTISMUS, ASPERGERŮV SYNDROM
A PORUCHY CITOVÉ VAZBY............................................
RAKOVINA PRSU A PROSTATY........................................
DEPRESE.............................................................................
BOLEST HLAVY...................................................................
SRDEČNÍ ONEMOCNĚNÍ...................................................

319
319
319
320

322

348
351
354
356
358

365
365
366
369

372

374
374
377
382
383
385
387

388
389
392
394
395



SYNDRÓM DRÁŽDIVÉHO TRAČNÍKU.....................................  397
MIKROBI ....................................................................................... 399
BOLESŤ.................................................................................... ... 404
FÓBIE.............................................................   406

O AUTORCE............................................................................408

t


